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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse



I-39057 Appiano (BZ) Eppan


PFLANZENKÜBEL
Eigenschaften:
Alle SAS-PFLANZENKÜBEL werden in Säure-Waschbeton geliefert, was ihnen eine Oberfläche von großer Eleganz verleiht, da es die verwendeten Marmorsteinchen sichtbar macht.
Ihre große Wetterbeständigkeit bewirkt, dass sie sich ideal für den Einsatz im Freien eignen, wobei sie sich trotz der atmosphärischen Einflüsse nicht verändern.
Die grosse Auswahl von Modellen und Größen erlaubt, elegante und dekorative Grünräume zu schaffen, gleich, ob im überdachten Bereich oder im Freien. 
Farbe:
Sie werden in weiß und beige hergestellt.

RECHTECKIGE – QUADRATISCHE – SECHSECKIGE – ELLIPTISCHE – GEBOGENE - RUNDE
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RECHTECKIG   JS-100

RECHTECKIGE PFLANZENKÜBEL
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JB-60
	Weiß
Beige
	60
	24
	24
	19,6
	16
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JB-80
	Weiß
Beige
	80
	24
	24
	26
	16
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JM-33
	Weiß
Beige
	33
	18
	15
	6,3
	45
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JJ-800
	Weiß
Beige
	80
	35
	37
	59,6
	12
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JR-1000
	Weiß
Beige
	100
	40
	50
	129,1
	6
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JR-1200
	Weiß
Beige
	118
	40
	50
	139,5
	4
	


	[image: image7.png]—50 —+





	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JL-50
	Weiß
Beige
	50
	19
	19
	10,4
	30
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JL-70
	Weiß
Beige
	70
	19
	19
	16,8
	25
	



RECHTECKIG   JL-70
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JS-60
	Weiß
Beige
	62
	32
	37
	41,5
	18
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JS-80
	Weiß
Beige
	80
	32
	37
	51,2
	12
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JS-100
	Weiß
Beige
	100
	32
	37
	65,5
	9
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	DOSVAS-98
	Weiß
Beige
	98
	32
	39
	66
	9
	


	


QUADRATISCHE PFLANZENKÜBEL
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JC-300
	Weiß
Beige
	30
	30
	35
	15,6
	18
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JC-400
	Weiß
Beige
	40
	40
	50
	56
	8
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JC-500
	Weiß
Beige
	50
	50
	60
	86,5
	8
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JS-32
	Weiß
Beige
	32
	32
	37
	26,5
	18
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JA-400
	Weiß
Beige
	39
	39
	44
	51
	12
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	JD-4000
	Weiß
Beige
	38
	38
	45
	59,1
	12
	


	


SECHSECKIGE PFLANZENKÜBEL
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Lato
	Breite
	H
	
	
	

	
	JH-500
	Weiß
Beige
	28,5
	50
	39,5
	57
	12
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Lato
	Breite
	H
	
	
	

	
	JH-560
	Weiß
Beige
	28,5
	50
	60
	73
	8
	


	


ELLIPTISCHE PFLANZENKÜBEL
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	ELIP-115
	Weiß
Beige
	115
	33
	39
	78,5
	9
	


	


GEBOGENE PFLANZENKÜBEL
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	Länge
	Breite
	H
	
	
	

	
	ONA-115
	Weiß
Beige
	115
	35
	42
	110
	6
	


	


RUNDE PFLANZENKÜBEL
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JP-8000
	Weiß
Beige
	80
	28
	22,6
	39,5
	6
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	Mod.
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JP-12000
	Weiß
Beige
	120
	46
	34
	110,5
	3
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JO-300
	Weiß
Beige
	30
	18,5
	27
	12,7
	18
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JO-450
	Weiß
Beige
	45
	27
	40
	29,5
	12
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JO-600
	Weiß
Beige
	60
	30
	60
	68
	9
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JV-450
	Weiß
Beige
	45
	39
	15
	23,9
	16
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JE-3000
	Weiß
Beige
	30
	12
	16
	7,2
	24
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JE-4500
	Weiß
Beige
	45
	18
	24
	19,8
	12
	



RUND  JE-4500
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JE-6000
	Weiß
Beige
	60
	32
	32
	43
	9
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JK-45
	Weiß
Beige
	42
	-
	45
	52,4
	12
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
St.
Kg
	Anzahl
Palette
	€

Stück

	
	
	
	ØMax.
	ØMin.
	H
	
	
	

	
	JK-60
	Weiß
Beige
	60
	-
	60
	101
	6
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